seu teneri iiitelligatur. (5) Item quod pacta et honores et gratias et privilegia idem

dominus vicarius concedet et dabit comnni Senensi. (6) Interim vero predictus dominus

(il4. et — mercatorum infra poat verha vel forma (p. 377 lin. 3) in fine lineae add. or.
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vicarius per se vel per alium nullam contra comune Senarum nec in civitate vel comi-

tatu Sen(arum) vel singulares personas dicte civitatis et comitatus faciet vel fieri faciet

novitatem vel processum ullo modo vel forma.

Acta sunt hec et celebrata Senis in palatio episcopatus Senensis, in anno Domini
5 MCCLXXXVI, indictione XIIII, die vigesimo nono mensis lunii, in festo beati Petri

apostoli. Coram magnificis viris dominis Nicholao et Frederigho comitibus Lavanie,

domino Branchaleone archidiacono Parmensi, magistro Petro de Piperno cancellario et

aliis pluribus testibus presentibus et rogatis.

(S. X.) Ego Iohannes Paganelli notarius predictis omnibus interfui et ea de rogatu

10 et mandato predicti magnifici et reverendi viri domini Precgiualli vicarii in Tuscia

generalis et domini pape subdiaconi et cappellani subscripsi et publicavi rogatus. In

cuius rei testimonium et robur omnium predictorum mandavit idem dominus vicarius

supradictus presentes suo sigillo pendenti muniri.

615 . PliCmiSSIO DE TRACTATIBUS SERVAEDIS. Oct. IS. 15.

Denuo contulimus auto(jraplion eiusdem tabularii, quod in stios etiam usus vertit

FicJcer l. c. 490 nr. 487. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo sexto, indict. XY, die dominico

XIII. Octubris.

20 (l) Pateat evidenter, quod lacobus quondam domini Renaldi Gilii sindicus et

procurator comunis Sen(ensis) et potestatis et dominorum quindecim et consilii et

officialium et hominum civitatis Sen(ensis), constitutus in presentia magnifici et reverendi

vii’i domini Percivalli de Lavania subdiachoni et cappellani domini pape et sacri Romani

imperii vicarii in Tuscia generalis dixit; ‘Cum comune Sen(ense) usque hodie et etiam

25 hodie sit in termino et sub termino vero pro omni et de omni precepto et monitione,

quod et quam^ ipsi comuni et alii pro comuni acteims fecissetis vel fecistis vel facere

seu fieri facere debuissetis vel debuistis sive mandastis quocunque modo et ex qua-

cunque causa, et precipue de precepto et monitione, quod et que facta fuit in generali

Parlamente seu colloquio apud Sanctum Miniatum, videlicet quod per comune Sen(ense)

30 et eius sindicum legitime ordinatum vobis pro Romano imperio recipientibus fieret et